
Bramming Last- og Varevognscenter ApS

Hedetoften 1, 6740 Bramming

Årsrapport for 2015/16 (regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 30 61 56 11

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 14/12 2016

Jørgen Ole Tønder Olesen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bramming Last- og Varevognscenter ApS
Hedetofte 1
6740 Bramming

Telefon: 75 10 25 72

CVR-nr.: 30 61 56 11

Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni

Stiftet: 18. juni 2007

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Jørgen Ole Tønder Olesen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stormgade 50
6700 Esbjerg

Pengeinstitut

Sydbank
Kongensgade 62
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af last- og varebilsværksted.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 81.250, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 259.430.

Årets resultat og økonomiske udvikling anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Denforventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttofortjeneste		426.557	315.162
Administrationsomkostninger		-298.424	-246.074
Resultat før finansielle poster		128.133	69.088
Finansielle indtægter		0	4.148
Finansielle omkostninger		-23.375	-27.766
Resultat før skat		104.758	45.470
Skat af årets resultat	1	-23.508	-9.858
Årets resultat		81.250	35.612

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		81.250	35.612
		81.250	35.612

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.316	124.875
Materielle anlægsaktiver	2	73.316	124.875
Anlægsaktiver		73.316	124.875
Varebeholdninger	3	222.200	222.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.650	423.383
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		477.508	0
Andre tilgodehavender		185.604	0
Udskudt skatteaktiv	5	0	0
Periodeafgrænsningsposter		624	37.386
Tilgodehavender		687.386	460.769
Likvide beholdninger		286	20.601
Omsætningsaktiver		909.872	703.570
Aktiver		983.188	828.445

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		134.430	53.181
Egenkapital	4	259.430	178.181
Hensættelse til udskudt skat	5	0	12.000
Hensatte forpligtelser		0	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		79.750	74.392
Deposita		25.015	27.385
Langfristet gæld	6	104.765	101.777
Leverandør af varer og tjenesteydelser		225.096	77.543
Selskabsskat		35.508	5.358
Anden gæld		346.289	441.486
Periodeafgrænsningsposter		12.100	12.100
Kortfristet gæld		618.993	536.487
Gældsforpligtelser		723.758	638.264
Passiver		983.188	828.445
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Medarbejderforhold	8		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	35.508	5.358
Årets udskudte skat	-12.000	4.500
	<u>23.508</u>	<u>9.858</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		DKK
Kostpris 1. juli		<u>480.594</u>
Kostpris 30. juni		<u>480.594</u>
Ned- og afskrivninger 1. juli		355.719
Årets afskrivninger		<u>51.559</u>
Ned- og afskrivninger 30. juni		<u>407.278</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>73.316</u>
Afskrives over		<u>5-10 år</u>
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	DKK
3 Varebeholdninger		
Reserve dele og hjælpematerialer	<u>222.200</u>	<u>222.200</u>
	<u>222.200</u>	<u>222.200</u>

Noter til årsregnskabet

4 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. juli	125.000	53.180	178.180
Årets resultat	0	81.250	81.250
Egenkapital 30. juni	125.000	134.430	259.430

Selskabskapitalen består af 1 anparter à nominelt DKK 125.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Hensættelse til udskudt skat

	2016 DKK	2015 DKK
Materielle anlægsaktiver	3.690	10.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	-4.117	-4.200
Periodeafgrænsningsposter	0	5.300
Overført til udskudt skatteaktiv	427	0
	0	12.000
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	427	0
Nedskrivning til vurderet værdi	-427	0
Regnskabsmæssig værdi	0	0

Noter til årsregnskabet

6 Langfristet gæld

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2016 DKK	2015 DKK
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellem 1 og 5 år	79.750	74.392
Langfristet del	79.750	74.392
Inden for 1 år	0	0
	79.750	74.392
Deposita		
Mellem 1 og 5 år	25.015	27.385
Langfristet del	25.015	27.385
Inden for 1 år	0	0
Øvrig kortfristet gæld	346.289	441.486
	371.304	468.871

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for J.O.O. Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytte-skat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
8 Medarbejderforhold		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>122</u>
	<u>0</u>	<u>122</u>
Andre omkostninger til social sikring er omkostningsført under følgende poster:		
Produktionsomkostninger	<u>0</u>	<u>122</u>
	<u>0</u>	<u>122</u>
